СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №74

от «17» февраля 2025 г.        с.Святославка

О предложении кандидатур для

дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных

комиссий, находящихся на территории

Святославского муниципального

образования

             В  соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6, с частью 4 статьи  27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» сельский Совет Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Самойловского

муниципального района кандидатуры для  дополнительного зачисления в

резерв состава УИК №  1428  , согласно приложению

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Самойловского муниципального района  в срок до 28 февраля

2025 г.

Глава  Святославского

муниципального образования    Д.С.Пристенский

Приложение к решению

сельского Совета Святославского МО № 74 от  17.02.2025

№

п/

п

ФИО Дата

рождения

Образование Место работы,

должность

Является

муниципальным

или

государственным

служащим

Опыт

работы в

избирате

льных

комисси

ях

1 Ванин Антон

Александрович

29.03.

1989

Среднее

специальное

ГБУ

«Автомобильные

дороги ЦАО

г.Москва,

водитель

Не является Имеется